Resultados

Resultados

Informacion del evento CRT Assen

Circuito Assen
Fecha 15/07/2021
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 206
Mejor tiempo del evento 01:47.827
Media del dia 02:16.685
Pilotos en grupo A 48
Mejor tiempo grupo A 01:50.075
Tiempo medio grupo A 02:08.549
Pilotos en grupo B 45
Mejor tiempo grupo B 02:00.837
Tiempo medio grupo B 02:23.169
Pilotos en grupo C 43
Mejor tiempo grupo C 02:06.222
Tiempo medio grupo C 02:28.660
Pilotos en grupo D 70
Mejor tiempo grupo D 01:47.827
Tiempo medio grupo D 02:08.558




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Aelterman_wouter D 01:47.827( 01:47.827 | 00:00.000 | 00:28.857 | 00:00.000 | 00:20.730| 24
Kohnen tom D 01:48.210 | 00:00.383 | 00:00.383 | 00:28.474 | 00:00.383 | 00:20.347| 25
Testen A 01:50.075 | 00:01.864 | 00:02.248 | 00:26.609 | 00:00.000 | 00:18.473 3
WeteringvandeNick | D 01:52.618 | 00:02.543 | 00:04.791| 00:24.066 | 00:04.791 | 00:15.939 12
WeidenvanderSimon | D 01:52.728 | 00:00.109 | 00:04.900 | 00:23.957 | 00:04.900 | 00:15.830 16
Jagt van der jaco D 01:53.388 [ 00:00.660 | 00:05.560| 00:23.296 | 00:05.560 | 00:15.169| 30
P170251 D 01:53.798 | 00:00.409 | 00:05.970| 00:22.887 | 00:05.970 | 00:14.760 13
Schaaf van der wilb¢iD 01:56.747 | 00:02.949 | 00:08.920| 00:19.937| 00:08.920 | 00:11.810 13
P169664 D 01:56.982 [ 00:00.234 | 00:09.154 ] 00:19.703 | 00:09.154 | 00:11.576 13
Pot_bart D 01:57.010 [ 00:00.028 | 00:09.182] 00:19.675| 00:09.182 | 00:11.548 | 22
Versnel adil A 01:57.354 | 00:00.344 | 00:09.527] 00:19.330 | 00:07.279| 00:11.194 12
RolfesScot D 01:57.507 [ 00:00.152 ] 00:09.680| 00:19.177 | 00:09.680 | 00:11.050| 24
OudmanMilan A 01:58.064 [ 00:00.557 ] 00:10.237] 00:18.620 | 00:07.989 | 00:10.484 15
Laan_joey A 01:58.318 | 00:00.253 | 00:10.490| 00:18.367 | 00:08.242 | 00:10.231 30
Butijn _randy D 01:58.344 [ 00:00.026 | 00:10.517| 00:18.340| 00:10.517 | 00:10.213 14
Molema jarno A 01:58.351 [ 00:00.006 | 00:10.523 | 00:18.334 | 00:08.275| 00:10.198| 29
Visscher ferdinant | D 01:58.603 [ 00:00.252 | 00:10.776 | 00:18.081 | 00:10.776 | 00:09.954| 24
Oor _aldrik A 01:59.018 | 00:00.415] 00:11.191] 00:17.666 | 00:08.943 | 00:09.530| 23
Kleinveld wes B 02:00.837 | 00:01.818 | 00:13.009 | 00:15.848 | 00:00.000 | 00:22.332| 25
Pelgrim _leon D 02:00.938 [ 00:00.101 | 00:13.111| 00:15.746 | 00:13.111 | 00:07.619 14
Damhuis_rick A 02:00.987 [ 00:00.048 | 00:13.159| 00:15.698 | 00:10.911 | 00:07.562 15
Gaus_vincent D 02:01.776 [ 00:00.789 ] 00:13.949 | 00:14.908 | 00:13.949 | 00:06.781 23
Roelofs ramon A 02:01.906 [ 00:00.129 | 00:14.079 | 00:14.778 | 00:11.831 | 00:06.642 21
Parodi_emanuele D 02:01.997 [ 00:00.090 | 00:14.169| 00:14.687 | 00:14.169 | 00:06.560 12
Berg van den frank [ A 02:02.010 | 00:00.013 | 00:14.183 | 00:14.674 | 00:11.935| 00:06.538 | 33
Bergwerff gerrit D 02:02.012 | 00:00.001 | 00:14.184 | 00:14.673 | 00:14.184 | 00:06.546 19
P03430 D 02:02.486 | 00:00.473 | 00:14.658| 00:14.199 | 00:14.658 | 00:06.072| 37
LangenhuysenJens A 02:02.496 [ 00:00.009 | 00:14.668 | 00:14.189 | 00:12.420 [ 00:06.053 36
PollvandeRuben A 02:02.709 [ 00:00.213 | 00:14.881 | 00:13.976 | 00:12.633 | 00:05.840| 22
P106509 D 02:03.040 [ 00:00.330| 00:15.212| 00:13.645| 00:15.212 | 00:05.518 12
Ellerby tc A 02:03.042 [ 00:00.002 | 00:15.215] 00:13.642 | 00:12.967 | 00:05.506 10
Lagen marien A 02:03.282 | 00:00.240 | 00:15.455] 00:13.402 | 00:13.207 | 00:05.266 11
Verwoerd jeroen A 02:03.567 [ 00:00.284 | 00:15.739| 00:13.118 | 00:13.491 | 00:04.982 19
P92180 D 02:04.134 [ 00:00.567 | 00:16.306 | 00:12.551 | 00:16.306 | 00:04.424 17
Hendriksen niels D 02:04.206 [ 00:00.072 | 00:16.378 | 00:12.479 | 00:16.378 | 00:04.352 13
Brouwer hendrik C 02:06.222 | 00:02.016 | 00:18.394 | 00:10.463 | 00:00.000 | 00:22.438 19
P03453 D 02:07.648 | 00:01.425] 00:19.820| 00:09.037 | 00:19.820 | 00:00.910 12
P107597 D 02:07.709 | 00:00.061 | 00:19.881 | 00:08.975| 00:19.881 | 00:00.848 | 25
Slik van der sven | A 02:07.847 [ 00:00.137] 00:20.019] 00:08.838 | 00:17.771 | 00:00.702 11
Wingens bart A 02:08.140 [ 00:00.293 | 00:20.312| 00:08.544 | 00:18.064 | 00:00.408 | 27
Dekkers sam A 02:08.818 [ 00:00.678 | 00:20.991 | 00:07.866 | 00:18.743 | 00:00.269| 24
Dijkstra_jack A 02:08.880 [ 00:00.061 | 00:21.052] 00:07.805| 00:18.804 | 00:00.330 12
P107540 D 02:09.094 [ 00:00.214 | 00:21.266 | 00:07.591 | 00:21.266 | 00:00.535| 20
P03254 D 02:09.113 | 00:00.019] 00:21.286| 00:07.571 | 00:21.286 | 00:00.555| 21
Los_jochem A 02:09.164 [ 00:00.050 | 00:21.336| 00:07.520 | 00:19.088 | 00:00.615 6
BekkerJari A 02:09.634 [ 00:00.469 | 00:21.806 | 00:07.051 | 00:19.558 | 00:01.084 7
Velde van_der albert| D 02:09.824 [ 00:00.190 | 00:21.997| 00:06.860 | 00:21.997 | 00:01.266 11
P107555 D 02:10.091 [ 00:00.266 | 00:22.263 | 00:06.594 | 00:22.263 | 00:01.532| 20
Oud_stefan A 02:10.899 [ 00:00.808 | 00:23.072| 00:05.785 | 00:20.824 | 00:02.350 18
Krebs ronny C 02:11.463 [ 00:00.563 | 00:23.635| 00:05.222 | 00:05.240 | 00:17.197 12
Kroon jan B 02:11.531 | 00:00.068 | 00:23.704 | 00:05.153 | 00:10.694 | 00:11.637 12
Jagersma reinder C 02:11.619 | 00:00.087 | 00:23.791 | 00:05.066 [ 00:05.397 | 00:17.041 18
Dorp van marcel B 02:11.656 [ 00:00.037 | 00:23.829 | 00:05.028 | 00:10.819| 00:11.512] 30
P106395 D 02:11.701 [ 00:00.044 | 00:23.873 | 00:04.984 | 00:23.873 | 00:03.142| 29
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Boegem quintus D 02:11.792 | 00:00.091 | 00:23.965| 00:04.892 | 00:23.965 | 00:03.234 5
Vierhuis_gerjan B 02:12.244 | 00:00.451 | 00:24.416 | 00:04.441 | 00:11.407 [ 00:10.925 32
P170342 D 02:12.568 [ 00:00.323 | 00:24.740 | 00:04.117 | 00:24.740 | 00:04.009 9
Dooren van randy [C 02:12.918 [ 00:00.350 | 00:25.090 | 00:03.767 | 00:06.696 [ 00:15.742 31
P106615 D 02:13.162 | 00:00.244 | 00:25.335] 00:03.522 | 00:25.335| 00:04.604 9
Oveveld peter C 02:14.287 | 00:01.124 | 00:26.459| 00:02.398 | 00:08.064 | 00:14.373 13
P106251 D 02:14.296 | 00:00.009 | 00:26.469 | 00:02.388 | 00:26.469 | 00:05.738 20
VosFrancis C 02:14.302 [ 00:00.005| 00:26.474 | 00:02.383 | 00:08.080 | 00:14.358 12
Koetsier andres A 02:14.350 [ 00:00.048 | 00:26.522 | 00:02.335| 00:24.274 | 00:05.800 24
P170321 D 02:14.416 | 00:00.065 | 00:26.588 | 00:02.269 | 00:26.588 | 00:05.857 14
P151576 D 02:14.532 | 00:00.116 | 00:26.704 | 00:02.153 | 00:26.704 | 00:05.973 18
Saa hans A 02:14.560 | 00:00.027 | 00:26.732] 00:02.125 | 00:24.484 | 00:06.010 8
Weegh op de niek [B 02:14.952 | 00:00.392 | 00:27.124 | 00:01.733 | 00:14.114 | 00:08.217| 22
Dijkhuis _rick C 02:14.960 | 00:00.008 | 00:27.133 | 00:01.724 | 00:08.738 | 00:13.699| 26
P188195 D 02:15.328 | 00:00.368 | 00:27.501 ] 00:01.356 | 00:27.501 | 00:06.770 14
Nobelenvandejanus | A 02:15.373 | 00:00.044 | 00:27.545] 00:01.311 | 00:25.297 | 00:06.824 15
P152502 D 02:15.669 | 00:00.295| 00:27.841] 00:01.016 | 00:27.841 | 00:07.110 2
Best jan B 02:16.016 | 00:00.347 | 00:28.189| 00:00.668 | 00:15.179 | 00:07.152 16
Finke andreas C 02:16.448 [ 00:00.431 | 00:28.620 | 00:00.237 | 00:10.225| 00:12.212 12
Gool van tim D 02:16.616 [ 00:00.168 | 00:28.788 | 00:00.069 | 00:28.788 | 00:08.057 8
Blok mathijs B 02:16.664 | 00:00.048 | 00:28.837 | 00:00.020 | 00:15.827 | 00:06.504 | 23
Schmits wilhelm B 02:16.832 | 00:00.168 | 00:29.005| 00:00.147 | 00:15.995 | 00:06.336 19
HarskampJan A 02:16.887 [ 00:00.054 | 00:29.059| 00:00.201 | 00:26.811 | 00:08.337 37
Mdhlenkamp gearg [ C 02:17.372 00:00.485| 00:29.544 | 00:00.686 | 00:11.150 | 00:11.288 19
Ploeg van der daan [B 02:17.720 [ 00:00.347 | 00:29.892 | 00:01.034 | 00:16.882 [ 00:05.449 26
P03319 D 02:17.761 [ 00:00.041 | 00:29.933 | 00:01.075 | 00:29.933 | 00:09.202 2
Hellingwerf rene B 02:17.992 | 00:00.231 ] 00:30.165| 00:01.307 | 00:17.155| 00:05.176| 24
BergvandenRyan A 02:18.262 [ 00:00.269 | 00:30.434 | 00:01.577 | 00:28.186 [ 00:09.713 1
BenselAndreas B 02:18.447 [ 00:00.184 | 00:30.619 | 00:01.761 | 00:17.609 | 00:04.722 31
Ven van der cor B 02:18.950 [ 00:00.503 | 00:31.122 | 00:02.264 | 00:18.112 [ 00:04.219] 25
Klawitter dieter B 02:18.952 | 00:00.002 | 00:31.124 | 00:02.266 | 00:18.115| 00:04.217| 23
Vegter barry C 02:19.935 | 00:00.982 | 00:32.107 | 00:03.249 | 00:13.712 | 00:08.725 28
Turk bart C 02:20.029 [ 00:00.094 | 00:32.201 | 00:03.344 | 00:13.807 | 00:08.630 12
Tijssen corné B 02:20.285 | 00:00.255| 00:32.457 | 00:03.599 | 00:19.448 | 00:02.884 | 27
KonenHubbert C 02:21.108 [ 00:00.823 | 00:33.280| 00:04.423 | 00:14.886 | 00:07.551 10
Prins chiel B 02:21.116 | 00:00.007 | 00:33.288 | 00:04.430 | 00:20.279 | 00:02.053 16
Esch van der martijf B 02:21.312 | 00:00.196 | 00:33.485] 00:04.627 | 00:20.475| 00:01.856 23
Midden ralf C 02:21.682 | 00:00.369 | 00:33.854 | 00:04.996 | 00:15.460 | 00:06.978 16
KoessGerd B 02:21.926 | 00:00.243 | 00:34.098 | 00:05.240 | 00:21.088 | 00:01.243 27
Slot _johannes C 02:22.066 | 00:00.140 | 00:34.239| 00:05.381 | 00:15.844 | 00:06.593 28
Lansink gert jan A 02:22.566 | 00:00.499 | 00:34.738 | 00:05.880 | 00:32.490 | 00:14.016 2
P174084 D 02:22.593 | 00:00.027 | 00:34.766 | 00:05.908 | 00:34.766 | 00:14.035 2
Wantia_harm A 02:23.626 | 00:01.032 | 00:35.798 | 00:06.940 | 00:33.550 | 00:15.076 1
Klok kees B 02:23.744 | 00:00.118 | 00:35.917 | 00:07.059] 00:22.907 [ 00:00.575 23
Gubbels mike B 02:23.855 [ 00:00.110] 00:36.027 | 00:07.169 | 00:23.017 [ 00:00.685 26
Kruth sebastian B 02:24.111 | 00:00.256 | 00:36.283 | 00:07.425] 00:23.273 [ 00:00.941 26
Doornewaard johan [C 02:24.153 | 00:00.042 | 00:36.325| 00:07.467 | 00:17.931| 00:04.507 | 28
P152790 D 02:24.427 | 00:00.274 | 00:36.600 | 00:07.742 | 00:36.600 | 00:15.869 12
Schrooten harry C 02:24.816 [ 00:00.388 | 00:36.988 | 00:08.130 | 00:18.593 | 00:03.844 18
Vis _paul B 02:25.360 [ 00:00.544 | 00:37.532| 00:08.674 | 00:24.522 | 00:02.190 12
Peshikj marko C 02:26.007 [ 00:00.647 | 00:38.179 | 00:09.321 | 00:19.784 | 00:02.653 28
VreemanlJasper C 02:26.168 | 00:00.161 | 00:38.341 | 00:09.483 | 00:19.946 [ 00:02.491 29
P152236 D 02:26.368 | 00:00.199 | 00:38.540 | 00:09.682 | 00:38.540 | 00:17.809 7
Broier heleen C 02:26.592 [ 00:00.224 | 00:38.764 | 00:09.906 | 00:20.369 | 00:02.068 | 24
BremerR B 02:29.207 00:02.615] 00:41.379 | 00:12.521 | 00:28.369 [ 00:06.037| 25
Oudenallen van veronida 02:29.265 [ 00:00.058 | 00:41.438 | 00:12.580| 00:28.428 | 00:06.096 13
3167 D 02:29.320 [ 00:00.055] 00:41.493 | 00:12.635] 00:41.493 | 00:20.762 15
SlotJan C 02:30.143 | 00:00.822 | 00:42.315] 00:13.457 | 00:23.920 | 00:01.482 12




Schlotte bjérn B 02:30.643 [ 00:00.500 | 00:42.815| 00:13.957| 00:29.806 [ 00:07.473 27
P92673 D 02:31.072 | 00:00.429 | 00:43.245| 00:14.387 | 00:43.245 | 00:22.514 11
Schotman_patrick A 02:31.106 [ 00:00.033 | 00:43.279 | 00:14.421 | 00:41.031 | 00:22.557 11
Berg van den b B 02:31.952 | 00:00.845| 00:44.124 | 00:15.266| 00:31.114 | 00:08.782 4
Doren van ton B 02:33.099 [ 00:01.147 | 00:45.272| 00:16.414 | 00:32.262 | 00:09.930 11
GeertmanDick C 02:34.121 | 00:01.022 | 00:46.294 | 00:17.436 | 00:27.899 | 00:05.461 15
Wijnen mark C 02:34.803 [ 00:00.681 | 00:46.976 | 00:18.118 | 00:28.581 | 00:06.143 25
KleijerGeurt A 02:35.192 [ 00:00.388 | 00:47.364 | 00:18.506| 00:45.116 | 00:26.642 18
P151486 D 02:35.483 [ 00:00.291 | 00:47.656 | 00:18.798 | 00:47.656 | 00:26.925 6
HoornevanPieter C 02:35.882 [ 00:00.399 | 00:48.055| 00:19.197 | 00:29.660 | 00:07.222 13
Reintjes joost C 02:35.979 [ 00:00.096 | 00:48.151 | 00:19.293 | 00:29.757 | 00:07.318 6
Schrier herman B 02:35.999 [ 00:00.019| 00:48.171 | 00:19.313 | 00:35.161 | 00:12.829 19
Tenniglo bertus C 02:36.569 [ 00:00.570 | 00:48.742 | 00:19.884 | 00:30.347 | 00:07.909 24
Slik van der leon C 02:37.344 [ 00:00.774 | 00:49.516 | 00:20.658 | 00:31.121 [ 00:08.683 8
Molina a C 02:37.661 | 00:00.317| 00:49.833 | 00:20.975| 00:31.439 | 00:09.000 9
Dorp_van richard C 02:41.043 | 00:03.382 | 00:53.215| 00:24.357 | 00:34.821 [ 00:12.382 26
Elsperman_kevin C 02:41.182  00:00.138 | 00:53.354 | 00:24.496 | 00:34.960 [ 00:12.521 17
P03277 D 02:41.603 | 00:00.421 | 00:53.775| 00:24.917 | 00:53.775| 00:33.044 8
Bunte van de tonnie| B 02:41.759 | 00:00.155| 00:53.931| 00:25.073 | 00:40.921 [ 00:18.589 11
Jacobs mario B 02:42.616 [ 00:00.857 | 00:54.789 | 00:25.931| 00:41.779 | 00:19.447 5
Bruins herman C 02:43.509 [ 00:00.892 | 00:55.681 | 00:26.823 | 00:37.287 | 00:14.848 24
Hackmann alois B 02:46.026 [ 00:02.517 | 00:58.199 | 00:29.341 | 00:45.189 | 00:22.857 16
Petrovski_miodrag C 02:47.952 | 00:01.925] 01:00.124 | 00:31.266 | 00:41.729 [ 00:19.291 23
Bruins melanie C 02:49.539 [ 00:01.587| 01:01.712| 00:32.854 | 00:43.317 | 00:20.879 23
Bonofacia sherlon C 02:54.560 | 00:05.021 | 01:06.733 | 00:37.875| 00:48.338 [ 00:25.900 13
Klompmaker alex C 03:02.028 [ 00:07.467 | 01:14.200 | 00:45.342| 00:55.806 | 00:33.367 21
Spronck roy C 08:00.303 [ 04:58.274| 06:12.475| 05:43.617| 05:54.080 | 05:31.642 3
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